

Договор  
№ 2024.197562  
от 19.02.2024 г.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 13DF20E02D0051201BAF0D14E8B8CAB0  
Владелец: Рыковская Татьяна Петровна  
Действителен: с 28.03.2023 до 20.06.2024

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда

  
(подпись)

Л.В. Деревенских  
(фамилия, инициалы)

« 1 » марта 202 4 г.

## ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда  
(идентификационный № 892729)

в казенном общеобразовательном учреждении Омской области  
«Средняя школа № 4 (очно-заочная)»  
(полное наименование работодателя)

644546, Омская область, город Омск, улица Ноябрьская, дом 8  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5528012081

(ИНН работодателя)

550601001

(КПП работодателя)

1025501870811

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

  
(подпись)

Л.М. Бернгардт  
(Ф.И.О.)

01.03.2024  
(дата)

  
(подпись)

А.А. Рудопысов  
(Ф.И.О.)

01.03.2024  
(дата)



Дата составления: 26.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора (подпись) Л.В. Деревенских (ф.и.о.) 26.02.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Методист (подпись) Л.М. Бернгардт (ф.и.о.) 26.02.2024 (дата)

Учитель (подпись) А.А. Рудопысов (ф.и.о.) 26.02.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

983 (№ в реестре экспертов) Корнилов Г.В. (подпись) (ф.и.о.) 26.02.2024 (дата)



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск(да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени(да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты(да, нет)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
18	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,  
квалифицированной электронной  
подписью

Сертификат:

0127F7700027B055B34EA7BC0DEC6F182F

Владелец: Минтруд России

Действителен: с 20.06.2023 09:41:18 по  
20.06.2024 09:51:18